

積算内訳表

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1 調査準備		式	1	91,152	91,152	
2 事前協議		回	1	49,950	49,950	
3 実施調整		港	15	70,801	1,062,015	
直接原価					1,203,117	
4 潜水調査	(新潟港 西港地区)	回	17	226,433	3,849,361	
5 潜水調査	(直江津港)	回	4	225,762	903,048	
6 潜水調査	(両津港)	回	1	226,778	226,778	
7 潜水調査	(伏木富山港 新湊地区)	回	8	230,812	1,846,496	
8 潜水調査	(伏木富山港 伏木地区)	回	4	230,812	923,248	
9 潜水調査	(伏木富山港 富山地区)	回	11	230,812	2,538,932	
10 潜水調査	(金沢港)	回	16	226,641	3,626,256	
11 潜水調査	(七尾港)	回	5	226,641	1,133,205	
12 潜水調査	(小木港)	回	4	226,641	906,564	
13 潜水調査	(宇出津港)	回	5	226,641	1,133,205	
14 潜水調査	(穴水港)	回	2	226,641	453,282	
15 潜水調査	(和倉港)	回	4	226,641	906,564	

積算内訳表

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
16 潜水調査	(和倉港海岸)	回	8	226,641	1,813,128	
17 潜水調査	(輪島港)	回	7	226,641	1,586,487	
18 潜水調査	(飯田港)	回	8	226,641	1,813,128	
19 潜水調査	(飯田港海岸)	回	4	226,641	906,564	
20 潜水調査	(敦賀港)	回	2	205,845	411,690	
直接調査費					24,977,936	
21 報告書作成費		回	110	11,150	1,226,500	
直接原価					1,226,500	
22 業務成果品費		式	1	130,000	130,000	
23 旅費		式	1	169,962	169,962	
直接原価（直接経費）					299,962	

総括表

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査業務費					39,960,000	
直接調査費					24,977,936	
諸経費	$24,977,936 \times 60.0\% - 4,697$				14,982,064	
設計業務費					6,190,000	
直接原価	$1,203,117 + 1,226,500 + 299,962$				2,729,579	
その他原価	$2,406,100 \times 53.85\%$				1,295,684	
一般管理費等	$4,025,263 \times 53.85\% - 2,867$				2,164,737	
業務価格合計	$39,960,000 + 6,190,000$				46,150,000	
消費税相当額	$(46,150,000 \times 10.00\%)$				4,615,000	
積算金額					50,765,000	

NO 1 【 調査準備 1 式当り 1 式】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	設計	人	0.50	59,600	29,800	
技師 (C)	設計	人	1.50	40,300	60,450	
事務用品費		%	1.00	90,250	902	
合 計				91,152	91,152	

NO 2 【 事前協議 1 回当り 1 回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	設計	人	0.50	59,600	29,800	
技師 (C)	設計	人	0.50	40,300	20,150	
合 計				49,950	49,950	

NO 3 【実施調整】

1 港当り

1 港】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	設計	人	0.50	59,600	29,800	
技師 (C)	設計	人	1.00	40,300	40,300	
事務用品費		%	1.00	70,100	701	
合 計				70,801	70,801	

NO 4 【潜水調査】

(新潟港 西港地区)

1 回当り

1 回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,800	56,800	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	190,691	95,345	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	146,324	73,162	
雑材料		%	0.50	225,307	1,126	
合 計				226,433	226,433	

NO 5 【潜水調査】

(直江津港)

1 回当り

1 回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,800	56,800	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	189,935	94,967	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	145,744	72,872	
雑材料		%	0.50	224,639	1,123	
合 計				225,762	225,762	

NO 6 【潜水調査】 (両津港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,800	56,800	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	191,957	95,978	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	145,744	72,872	
雑材料		%	0.50	225,650	1,128	
合 計				226,778	226,778	

NO 7 【潜水調査】 (伏木富山港 新湊地区) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	58,100	58,100	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	194,256	97,128	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	148,872	74,436	
雑材料		%	0.50	229,664	1,148	
合 計				230,812	230,812	

NO 8 【潜水調査】 (伏木富山港 伏木地区) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	58,100	58,100	
潜水士船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	194,256	97,128	
潜水士船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	148,872	74,436	
雑材料		%	0.50	229,664	1,148	
合 計				230,812	230,812	

NO 9 【潜水調査】 (伏木富山港 富山地区) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	58,100	58,100	
潜水士船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	194,256	97,128	
潜水士船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	148,872	74,436	
雑材料		%	0.50	229,664	1,148	
合 計				230,812	230,812	

NO 10 【潜水調査】 (金沢港) 1回当たり 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	191,514	95,757	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	146,715	73,357	
雑材料		%	0.50	225,514	1,127	
合 計				226,641	226,641	

NO 11 【潜水調査】 (七尾港) 1回当たり 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	191,514	95,757	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	146,715	73,357	
雑材料		%	0.50	225,514	1,127	
合 計				226,641	226,641	

NO 12 【潜水調査】 (小木港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	191,514	95,757	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	146,715	73,357	
雑材料		%	0.50	225,514	1,127	
合 計				226,641	226,641	

NO 13 【潜水調査】 (宇出津港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	191,514	95,757	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	146,715	73,357	
雑材料		%	0.50	225,514	1,127	
合 計				226,641	226,641	

NO 14 【潜水調査】 (穴水港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	191,514	95,757	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	146,715	73,357	
雑材料		%	0.50	225,514	1,127	
合 計				226,641	226,641	

NO 15 【潜水調査】 (和倉港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	191,514	95,757	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	146,715	73,357	
雑材料		%	0.50	225,514	1,127	
合 計				226,641	226,641	

NO 16 【潜水調査】 (和倉港海岸) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	191,514	95,757	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	146,715	73,357	
雑材料		%	0.50	225,514	1,127	
合 計				226,641	226,641	

NO 17 【潜水調査】 (輪島港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	191,514	95,757	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	146,715	73,357	
雑材料		%	0.50	225,514	1,127	
合 計				226,641	226,641	

NO 18 【潜水調査】 (飯田港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	191,514	95,757	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	146,715	73,357	
雑材料		%	0.50	225,514	1,127	
合 計				226,641	226,641	

NO 19 【潜水調査】 (飯田港海岸) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	56,400	56,400	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	191,514	95,757	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	146,715	73,357	
雑材料		%	0.50	225,514	1,127	
合 計				226,641	226,641	

NO 20 【潜水調査】 (敦賀港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	45,300	45,300	
潜水土船運転	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	181,921	90,960	
潜水土船供用	D270PS, 3～5t吊	日	0.50	137,122	68,561	
雑材料		%	0.50	204,821	1,024	
合 計				205,845	205,845	

NO 21 【報告書作成費】 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)		人	0.50	59,600	29,800	
技師 (C)		人	2.00	40,300	80,600	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	110,400	1,104	
合 計				11,150	111,504	

NO 22 【 業務成果品費 】

1式当り

1 式】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費		式	1.00	130,000	130,000	

NO 23 【 旅費 】

1式当り

1 式】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費		式	1.00	169,962	169,962	